

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9998 - ARTUR

E-mail: artur@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3711

ORÇAMENTO: 2335

Data Emissão: 02/03/2011

Cliente: VULCAN VULCANIZADORA DE PNEUS E PECAS LTDA ME (412)

ROD. BR 101, KM 339 - CRUZEIRO

88701-970 - TUBARAO - SC

CNPJ: 85.348.381/0001-57

ATT: 2 - Deise Gomes

Fone: 48-36224048

Insc.Est.: 253179122

Cargo: Compradora

E-mail: buflex@buflex.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30/60 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Prazo de Entrega: 15 dias úteis

Tipo frete: FOB

Validade: 30 dias úteis

Material fornecido pela Usimetal.

Sem tratamento de superfície.

Orçado conforme desenhos em nosso banco de dados.

| Código | Un. | Descrição | Qtde | Prec.Unit | Vlr.Total | ICMS(%) | IPI(%) | Vlr.IPI | Tot.c/ IPI |
|---|-----|-----------|---------|-----------|-----------------|---------|--------|---------------|-----------------|
| Ø79,0x16,5 | PÇ | ITEM | 600,000 | 1,06 | 636,00 | 17,00 | 5,00 | 31,80 | 667,80 |
| Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| Ø88,0x16,0 | PÇ | ITEM | 600,000 | 1,33 | 798,00 | 17,00 | 5,00 | 39,90 | 837,90 |
| Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| Coxim Rad s124 | PÇ | ITEM | 200,000 | 2,41 | 482,00 | 17,00 | 5,00 | 24,10 | 506,10 |
| Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| Bloco da Trava | PÇ | ITEM | 150,000 | 2,54 | 381,00 | 17,00 | 5,00 | 19,05 | 400,05 |
| Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| Ø74,0x10,2 | PÇ | ITEM | 600,000 | 0,99 | 594,00 | 17,00 | 5,00 | 29,70 | 623,70 |
| Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| Ø79,50x10,20 | PÇ | ITEM | 400,000 | 1,09 | 436,00 | 17,00 | 5,00 | 21,80 | 457,80 |
| Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| Ø66,0x10,20 | PÇ | ITEM | 400,000 | 0,56 | 224,00 | 17,00 | 5,00 | 11,20 | 235,20 |
| Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| TOTAIS : | | | | | 3.551,00 | | | 177,55 | 3.728,55 |

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO